74849197-6
DIRECCION: KR 46No 4A -71 BR CAMPIÑA
CIUDAD: VILLAVICENCIO

CONCEPTO TARIFA BASE DE
RETENCION

VALOR
RETENIDO

ARRENDAMIENTO BIENES 
MUEBLES 4% 

4% 23.425.710 937.028

SERVICIOS GENERALES NO 
DECLARANTES 6% 

6% 2.726.529 163.592

Total 26.152.239 1.100.620

Total,
Retenido:

UN  MILLóN  CIEN  MIL  SEISCIENTOS  VEINTE   PESOS
M/CTE

Ciudad donde se consignó la Retención: YOPAL

Fecha de Expedición: 2018-11-06

Firma y Sello

Se expide sin firma autógrafa de acuerdo con el art. 10 del Decreto. 836 de
1991.